平成 28年 5月吉日

会員各位

久留米・三井・小郡・その他ブロック役員一同

筑後糖尿病療養指導士会

久留米・三井・小郡・その他ブロック研修会のご案内

拝啓

 時下、会員の皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、下記要綱にて研修会を開催致します。ご多忙中とは存じますが、万障繰り合わせのうえ

ご参加賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

日時 ： 平成 28年 6月 21日（火）  19：00～21：00（受付 18：30～）

場所 ： 医療法人社団シマダ 嶋田病院 新東館 5階 研修室(会議室 1)

       〒838-0141 小郡市小郡 217-1  TEL；0942-72-2236

内容 ： 1）「新しい糖尿病連携手帳の使い方とこれまでの実績」

       講師：嶋田病院 内科部長 糖尿病内科  赤司 朋之 先生

      2）グループセッション

「あなたは新しい糖尿病連携手帳でどんな療養指導をしたいですか？」

※駐車場は本館横の「来院者駐車場」をご利用下さい。無料駐車券をお渡しします。

●筑後糖尿病療養指導士 2単位修得。

●会員外の参加も可能です。（参加費 500円・単位修得可）

●研修会の案内を筑後糖尿病療養指導士会ホームページにて行っています。

以上

 お問い合わせ 久留米・三井・小郡・その他ブロック 副会長

今村病院 栄養科  野口 絢子 TEL；0942-82-5550(代表)